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P l a n s t u d i ó w rok akademicki 2021/2022 
Wydział prowadzący studia: Wydział Farmaceutyczny 

Collegium Medicum im. Ludwika Rydygiera w Bydgoszczy 

Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 

Kierunek na którym są prowadzone studia: 

 

(nazwa kierunku musi być adekwatna do zawartości programu studiów a 

zwłaszcza do zakładanych efektów uczenia się) 

Kosmetologia 

 
Poziom studiów: 

(studia pierwszego, drugiego stopnia, jednolite studia magisterskie ) 

Studia drugiego stopnia 

Poziom Polskiej Ramy Kwalifikacji: 

(poziom 6, poziom 7) 

Poziom 7 

Profil studiów: 

(ogólnoakademicki, praktyczny) 
Ogólnoakademicki 

Forma studiów: 

(studia stacjonarne, studia niestacjonarne) 

Studia stacjonarne 

Liczba semestrów: 4 

Liczba punktów ECTS konieczna do ukończenia studiów na danym 

poziomie: 

120 

Łączna liczba godzin zajęć dydaktycznych: 1279 



 
III semestr 
 

 

 
Nazwa grupy 

przedmiotów 

 
 

Nazwa przedmiotu 

 
 

Kod przedmiotu  
w USOS 

 

Liczba 
punktów  

ECTS 

Liczba godzin z bezpośrednim 

udziałem nauczycieli lub innych 

osób prowadzących zajęcia – wg 

formy zajęć  

 
 

Forma zaliczenia 

W Ć L Razem 

I 
Biologia skóry, inżynieria tkankowa 

Katedra Urologii i Andrologii 
1700-KII2-BIOLSKOR-2 2 15 

 
10 25 Zaliczenie na ocenę 

 

II 
Chirurgia plastyczna, rekonstrukcyjna i estetyczna 

Katedra Chirurgii Plastycznej 
1700-KII2-CHIRPL-2 4 25 15 

 
40 Egzamin 

 
 
 

II 

Kosmetologia z elementami SPA i Wellness 
          Katedra Kosmetologii i Dermatologii 

Estetycznej 

 
 
 

1726-KII-SPA-2 

 
 
 

5 

 
 
 

10 

  
 
 

40 

 
 
 

50 

 
 
 

Egzamin 

 
II 

Podstawy psychokosmetologii 

Katedra Neuropsychologii Klinicznej 

 
1700-KII2-PSYCHKOS-2 

 
1 

 
10 

 
5 

  
15 

 
Zaliczenie na ocenę 

Praca 

dyplomowa 

Seminarium magisterskie 1726-KII-SEMKOS-2 4  30  30 Zaliczenie na ocenę 

II 
Ćwiczenia specjalistyczne i metodologia badań 

naukowych 
1700-KII2-CWSP-2 10 

  
100 100 Zaliczenie na ocenę 

 
 

Przedmioty 

do wyboru 

Przedsiębiorczość w kosmetologii 

Katedra Ekonomiki Zdrowia 
1700-KII-PRZEDS-2 

 

 
2 

 

 
10 

 

 
15 

  

 
25 

 

 
Zaliczenie na ocenę 

Toksykologia kosmetyku 

Katedra Toksykologii 

i Bromatologii 

 
1721-KII2-TOKKOSM-

2 

II Zajęcia fakultatywne/ Zajęcia ogólnouniwersyteckie  4 40 20  60 Zaliczenie na ocenę 

  Razem: 30 110 85 150 345 X 



 

IV semestr 

 

 

 
Nazwa grupy 

przedmiotów 

 
 

Nazwa przedmiotu 

 
 

Kod przedmiotu w USOS 

 

Liczba 
punktów 

ECTS 

Liczba godzin z bezpośrednim 

udziałem nauczycieli lub innych 

osób prowadzących zajęcia – wg 

formy zajęć  

 
 

Forma zaliczenia 

W Ć L Razem 

 

 
II 

Podologia 
 

Katedra Kosmetologii i Dermatologii Estetycznej 

 

 
1726-KII2-PODOL-2 

 

 
3 

 

 
5 

  

 
20 

 

 
25 

 

 
Zaliczenie na ocenę 

II Fizjoterapia w podologii 

Katedra Fizjoterapii 

1700-KII2-FIZPOD-2  
2 

 
10 

  
15 

 
25 

 
Zaliczenie na ocenę 

Praca 

dyplomowa 

Seminarium magisterskie 1726-KII-SEMKOS-L-2 6  30  30 Zaliczenie na ocenę 

II 
Ćwiczenia specjalistyczne i metodologia badań 

naukowych 
1700-KII2-CWSP-2 15 

  
100 100 Zaliczenie na ocenę 

II 
Zajęcia fakultatywne/ Zajęcia 

ogólnouniwersyteckie 

 
4 40 20 

 
60 Zaliczenie na ocenę 

  Razem: 30 55 50 135 240 X 



 


